
Муниципальное общеобразовательное 

           бюджетное учреждение 

          «Колтубанская основная 

         общеобразовательная школа» 

Бузулукского района Оренбургской области 

         Ул.Заречная 47, с.Колтубанка, 

 Бузулукский район, Оренбургская область 461004а 

                  Тел/факс 6-17-60 

              E-mail: sch17@oobz.ru 
  

 

 

ПРИКАЗ 

«30» августа 2024 г. № 85 

 

О создании Штаба воспитательной работы в 2024 учебном году 

 

 В целях координации воспитательной работы в школе, профилактики 

правонарушений среди несовершеннолетних, формирования общепринятых 

норм культуры поведения, пропаганды здорового образа жизни, реализации 

ФЗ-120 «О мерах по профилактике безнадзорности и правонарушений 

несовершеннолетних» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

1. Создать штаб воспитательной работы (далее ШВР) с 30.08.2024 года. 

 2. Утвердить:  

2.1. Состав ШВР на 2024-2025 учебный год (Приложение № 1);  

2.2. Положение о ШВР (Приложение № 2); 

 2.3. План - график заседаний ШВР на 2024-2025 учебный год (Приложение № 

3);  

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на обязанности 

заместителя директора по УВР – Кирьякову И.В 
 

 

 

 

 

                        Директор 

МОБУ «Колтубанская ООШ»       ____________ М.А Зуева 

 

 

 

 

 



 

Приложение № 1 

к приказу № 15 от 30.08.2024 г. 

 

Состав штаба воспитательной работы  

МОБУ «Колтубанская ООШ»  на 2024-2025 учебный год 

1. Заместитель директора по учебно - воспитательной работе, руководитель 

штаба воспитательной работы – Кирьякова И.В 

 2.Советник директора школы  по воспитанию и работе с детскими 

объединениями – Наумова Т.А 

3. Педагог-психолог – Григорьева Е.В. 

4. Учитель физической культуры – Кочетова А.А 

5.  Руководитель ШМО учителей гуманитарного цикла – Волынец Л.В 

6.  Учитель начальных классов – Коробова Н.М 

7. Инспектор ПДН (по согласованию)  

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2025-02-13T10:04:43+0500
	Зуева Мария Алексеевна




